
Februarbrev SFO 

 

Da er vi straks i gang med den siste vintermåneden, men først et tilbakeblikk på januar 
måned:  

Vi var heldige og fikk snø i starten på januar og denne brukte vi til å ake ute hver dag på 
SFO. Basene laget også flott vinterkunst av ulikt materiale etter tema fra årsplanen, se 

hvor fine de ble       

 

3-4.trinn hadde aktiviteten «tid for lesing» der temaet var vennskap. Barna skulle lage en 
tegneserie og tegne en historie om noe morsomt eller hyggelig som de hadde opplevd 
med en venn - det kunne være en fantasivenn, et kjæledyr som bestevenn, eller en 
“vanlig” venn. Basen har blant annet også spilt «hangman» på skjermen og liker godt 
kortspill og lego:-). Fredag 22.januar hadde basen pyjamasfest med leker, film og 
popcorn. En koselig og kjekk dag! 

 



 

 

 

1.trinn var i Bogafjellhallen tirsdager. I hallen tok vi frem rokkeringer, baller, hoppepute og 
laget til en hinderløype. De har også blant annet lekt rollelek på puti og spilt ulike spill.  

 



  

2.trinn har hatt hobbyaktiviteter to dager i uken der de blant annet laget flott 
fantasifugler. De har også lekt rollelek på puti, og ekstra kjekt var det når vi fikk en lavo 

som rekvisitt      På denne basen liker de godt å tegne, perle og konstruksjonslek. 

 

 

 

 

 



Over på februar: 

Fredag 6.februar feirer det samiske folket sin nasjonaldag. I følge SFO sin rammeplan 
skal vi bidra til at barna får kjennskap til samisk kultur (kunnskapsdepartementet, 2021, 
s. 14). Denne dagen skal vi markere i vår SFO der barna skal blant annet få smake på 
Bidos (reinsdyrgryte), lassokasting og forming/tegning av samisk flagg.  

 

 

 

 

 

Temaet i årsplanen er fortsatt «vinter» og vi håper mer snø slik at vi også kan dra på 
aketurer utenfor skolen. Barna fortsetter på vinterkunsten de holder på med og noe nytt 

skal også lages       

Vi ønsker å lage til en butikklek for barna til rollelek. Forskning viser at barna lærer best 
gjennom lek. Særlig rollelek der barna kan øve seg på sosiale spilleregler, språk og få nye 
perspektiver. Om dere har noen rekvisitter hjemme eller kjenner noen som har og vil gi 

bort til denne lek på SFO, ta kontakt med SFO-leder       

2.trinn skal ha pyjamasfest torsdag 12.februar og 1.trinn 13.februar. Barna kan ta med 
pyjamas i en pose som tas på etter skolen, eller ha på seg fra morgenen av. På festen blir 
det leker, film og popcorn.  

Eller skal vi fortsette med lek inne og ute, ha faste dager med hobby aktiviteter og 
inndeling av barnegruppen etter aktivitetsønske.  

Uke 9 har Bogafjell skole vinterferie, mens SFO er åpent for påmeldte barn. Fristen for å 
melde barnet på var torsdag 29.januar. Aktiviteter i ferien blir sendt ut ca. en uke før 
ferien starter.  

 

 

 

Mvh SFO 


